

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: Milan Čábelka

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 07.10.2025
Datum dodání: 20.10.2025
Vyřizuje: Bc Václav Pták
Tel.:
E-mail:

IČ: 10337890
DIČ:

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Rokycanova - výměna podlahové krytiny z PVC - třídy I C, 4 A

Množství	Popis	Cena bez DPH
1.00	ZŠ Rokycanova - výměna podlahové krytiny z PVC - třídy I C, 4 A	
	Předpokládaná cena za práce	do 162693,35 Kč
Celková cena s DPH:		do ... 196858,95 Kč

Předmětem zakázky pokládka zátěžové PVC krytiny tl. 2 mm Ambient včetně soklového profilu ve třídách I C a 4 A v I.NP ZŠ Rokycanova Sokolov. Součástí zakázky je demontáž stávajících podlahových krytin, přesun a likvidace demontovaného materiálu, penetrace povrchu, vyrovnaní povrchu samonivelační stěrkou, dopravné, vystěhování a nastěhování stávajícího nábytku a to dle podané cenové nabídky ze dne 06.10.2025.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857
cpodateln@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespádají do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění.

Ing. Kateřina Klepáčková
vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Kateřina Klepáčková



Digitální podpis:
07.10.2025 12:55

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha: cenové nabídky

DATUM 04.10.2025		Třída 4.A		7,35*10,05		73,30m2	
Materiál / práce	počet	Mj.	Jednot. cena v Kč (bez DPH)		Cena celkem v Kč (bez DPH)		
Materiální rozpis :							
(materiální rozpočet je vč.% navýšení prořezu)							
Penetrační nátěr carbonový PE 280	19,40	kg	245,00 Kč	0,20kg / m2	4 753,00 Kč		
(zbytkové části lepidel , PVC)					0,00 Kč		
NC 182 opravná, vyluková hmota	28,00	kg	45,00 Kč		1 260,00 Kč		
NC 150 vyhlazovací stěrková hmota	450,00	kg	25,00 Kč		11 250,00 Kč		
					0,00 Kč		
Podlahová krytina PVC 2mm AMBIENT	78,70	m2	305,00 Kč	vč.% prořezu	24 003,50 Kč		
KE 418 disperzní lepidlo (na PVC)	22,70	kg	116,00 Kč	0,30 kg / m2	2 633,20 Kč		
Soklový pvc profil 50*18	36,50	bm	25,00 Kč		912,50 Kč		
Kontaktní lepidlo sokl.profilu	4,00	kg	265,00 Kč		1 060,00 Kč		
					0,00 Kč		
Opravné armovací vlákno	10,00	m2	265,00 Kč		2 650,00 Kč		
Přechod profil ALU - prahový	1,00	bm	450,00 Kč		450,00 Kč		
					0,00 Kč		
					0,00 Kč		
					0,00 Kč		
					48 972,20 Kč		
Montážní rozpis :							
Demontáž stávající podlahoviny	73,30	m2	95,00 Kč		6 963,50 Kč		
Oprava stávající podlahoviny	73,30	m2	25,00 Kč		1 832,50 Kč		
Přebroušení podkladu - zdrstnění	73,30	m2	18,00 Kč		1 319,40 Kč		
Vysátí podkladu	73,30	m2	15,00 Kč		1 099,50 Kč		
Penetrace podkladu	73,30	m2	15,00 Kč		1 099,50 Kč		
Vyhlazení podkladu 3mm	73,30	m2	95,00 Kč		6 963,50 Kč		
Montáž lepení podlahoviny PVC	73,30	m2	115,00 Kč		8 429,50 Kč		
Olištování podlahoviny	35,80	bm	18,00 Kč		644,40 Kč		
Svaření podlahoviny	22,00	bm	25,00 Kč		550,00 Kč		
Technická příprava	1,00		3 500,00 Kč		3 500,00 Kč		
(přesun materiálu, dopravné ,likvidace)					0,00 Kč		
					0,00 Kč		
					0,00 Kč		
Montážní rozvaha celkem :					32 401,80 Kč		
Zákaznická sleva :					0,00 Kč		
Přenesená daňová povinnost					Základ daně	81 374,00 Kč	
					DPH 21%	17 088,54 Kč	
					Celkem k úhradě :	98 462,54 Kč	

Čábelka&Koucký

Sídlo firmy: ul.Evropská 27 Cheb 350 02

Fakturační adresa : [redacted]

IČO:10337890

www.podlahycheb.cz

Milan Čábelka
Václav Koucký
kancelář-studio
kancelář-mob.tel

DATUM 04.10.2025

Třída 1.C

7,35*10,05

73,35m2

Materiál / práce	počet	Mj.	Jednot. cena v Kč (bez DPH)	Cena celkem v Kč (bez DPH)
Materiální rozpis :				
(materiální rozpočet je vč.% navýšení profezu)				
Penetrační nátěr carbonový PE 280	19,45	kg	245,00 Kč	4 765,25 Kč
(zbytkové části lepidel , PVC)				0,00 Kč
NC 182 opravná, výtuková hmota	25,00	kg	45,00 Kč	1 125,00 Kč
NC 150 vyhlazovací stěrková hmota	450,00	kg	25,00 Kč	11 250,00 Kč
				0,00 Kč
Podlahová krytina PVC 2mm AMBIENT	78,70	m2	305,00 Kč vč.% profezu	24 003,50 Kč
KE 418 disperzní lepidlo (na PVC)	22,80	kg	116,00 Kč 0.30 kg / m2	2 644,80 Kč
Soklový pvc profil 50*18	36,80	bm	25,00 Kč	920,00 Kč
Kontaktní lepidlo sokl profilu	4,10	kg	265,00 Kč	1 086,50 Kč
				0,00 Kč
Opravné armovací vlákno	10,00	m2	265,00 Kč	2 650,00 Kč
Přechod.profil ALU - prahový	1,00	bm	450,00 Kč	450,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				48 895,05 Kč
Montážní rozpis :				
Demontáž stávající podlahoviny	73,35	m2	95,00 Kč	6 968,25 Kč
Oprava stávající podlahoviny	73,35	m2	25,00 Kč	1 833,75 Kč
Přebroušení podkladu - zdrsnění	73,35	m2	18,00 Kč	1 320,30 Kč
Vysátí podkladu	73,35	m2	15,00 Kč	1 100,25 Kč
Penetrace podkladu	73,35	m2	15,00 Kč	1 100,25 Kč
Vyhlazení podkladu 3mm	73,35	m2	95,00 Kč	6 968,25 Kč
Montáž lepení podlahoviny PVC	73,35	m2	115,00 Kč	8 435,25 Kč
Olištování podlahoviny	36,00	bm	18,00 Kč	648,00 Kč
Svaření podlahoviny	22,00	bm	25,00 Kč	550,00 Kč
Technická příprava	1,00		3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
(přesun materiálu , dopravné , likvidace)				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Montážní rozvaha celkem :				32 424,30 Kč
Zákaznická sleva :				0,00 Kč

Přenesená daňová povinnost	Základ daně	81 319,35 Kč
	DPH 21%	17 077,06 Kč
	Celkem k úhradě :	98 396,41 Kč

Čábelka&Koucký

Sídlo firmy: ul.Evropská 27 Cheb 350 02

Fakturační adresa :

IČO:10337890

DIČ:

Milan Čábelka

Ľáclav Koucký

kancelář-studio

kancelář-mob.tel

www.podlahycheb.cz